
 

 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 26 жовтня 2017 року        № 1173 
 

Про відмову у наданні ФОП Андрійцю І.О.  

дозволу на розроблення  проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки в оренду  

на березі р. Сугоклея (біля греблі в міському саду) 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 

закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 123 

Земельного кодексу України, розглянувши звернення ФОП Андрійця І.О., 

Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Відмовити у наданні фізичній особі-підприємцю Андрійцю Ігорю 

Олеговичу дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду на р. Сугоклея (біля греблі в міському саду) 

орієнтовною площею 0,0100 га для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель та споруд мікрогідроелектростанції, у зв’язку з 

невідповідністю місця розташування земельної ділянки до Плану зонування 

території міста Кіровограда, затвердженого рішенням Кіровоградської 

міської ради від 17.09.2013 № 2456. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Грабенка О.В. 
 

 

 

Міський голова         А.Райкович 
 
 

 

 
 

 

Шевченко 22 09 49 


